
LP一般01

2024年11月

　平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

　さて、皆様もご存知の通り、ロシアによるウクライナ侵攻や中東情勢の不安を背景に世界的な

エネルギー価格の高騰が続いており、急激な円安の進行も価格の上昇に拍車をかけております。

　また、運搬に関わる経費やボンベ、メーターなどの供給に必要な機材の価格も高騰を続けてい

る状況であり、弊社といたしましても逼迫した状況に陥っております。

　つきましては、2024年12月検針分より下記のとおりLPガス料金の改定をさせて頂きますので、

ご理解賜りますようよろしくお願い致します。

　今後の原料価格の見通しは不透明でありますが、弊社といたしましては、なお一層の経費削減

や合理化を進め、価格の維持・安定に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほどお願い申し

上げます。

１．価格改定：下記料金表に変更とさせていただきます

0.0～10.0㎥まで 円 円 円 円

10.1超～30.0㎥まで 円 円 円 円

30.1超～300.0㎥まで 円 円 円 円

300.1㎥超～ 円 円 円 円

毎月のガス料金＝基本料金＋｛従量料金×ご使用量｝

(注)2024年12月検針分の従量料金については、当月調整額\▲19.68が加味されています。

２．実施時期：2024年12月検針分より

　　以　上

津 山 ガ ス 株 式 会 社

津 山 市 林 田 町 92

TEL 0868-22-7211

547.62

2024年12月検針分のLPガス料金のお知らせ

基本料金(円)

1,705.00

2024年12月検針分

記

適用区分

1,991.00

2,156.00

2,651.00

573.29

564.07

531.07556.74

1,870.00

従量料金(円/㎥)

29,051.00

基本料金(円)

443.07468.74

589.74

2024年11月検針分

2,365.00

28,765.00

従量料金(円/㎥)


